
Tab 1.1 Obyvatelstvo podle pohlaví, druhu pobytu, rodáci a cizinci podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Moravskoslezský kraj

 muži  ženy  trvalým  dlouhodobým

449 1 028 762 503 357 525 405 1 028 762  .  .  .

406 1 166 807 572 032 594 775 1 166 807  .  .  .

165 1 257 090 615 376 641 714 1 257 090  .  .  .

269 1 278 726 625 288 653 438 1 278 726  . 655 670  .

299 1 265 019 617 865 647 154 1 261 677 3 342 697 108 11 813

300 1 236 028 604 897 631 131 1 224 447 11 581 651 889 21 423

                

 absolutně -43 138 045 68 675 69 370 138 045  .  .  .

 index (v %) 90,4 113,4 113,6 113,2 113,4  .  .  .

 absolutně -241 90 283 43 344 46 939 90 283  .  .  .

 index (v %) 40,6 107,7 107,6 107,9 107,7  .  .  .

 absolutně 104 21 636 9 912 11 724 21 636  .  .  .

 index (v %) 163,0 101,7 101,6 101,8 101,7  .  .  .

 absolutně 30 -13 707 -7 423 -6 284 -17 049  . 41 438  .

 index (v %) 111,2 98,9 98,8 99,0 98,7  . 106,3  .

 absolutně 1 -28 991 -12 968 -16 023 -37 230 8 239 -45 219 9 610

 index (v %) 100,3 97,7 97,9 97,5 97,0 346,5 93,5 181,4

                

300 1 236 028 604 897 631 131 1 224 447 11 581 651 889 21 423

 do 199 obyvatel 12 1 740 892 848 1 740  - 629 5

 200 až  499 obyvatel 57 18 621 9 481 9 140 18 588 33 7 993 137

 500 až  999 obyvatel 79 56 923 28 588 28 335 56 761 162 27 606 329

 1 000 až  1 999 obyvatel 77 110 684 54 885 55 799 110 336 348 55 710 806

 2 000 až 4 999 obyvatel 41 129 843 64 245 65 598 129 418 425 66 179 1 024

 5 000 až 9 999 obyvatel 18 120 094 59 044 61 050 119 145 949 60 038 1 551

 10 000 až 19 999 obyvatel 4 52 210 25 227 26 983 52 014 196 25 985 466

 20 000 až 49 999 obyvatel 7 187 315 91 222 96 093 186 409 906 98 962 2 821

 50 000 až 99 999 obyvatel 4 256 142 124 809 131 333 253 090 3 052 135 094 5 095

 100 000 a více obyvatel 1 302 456 146 504 155 952 296 946 5 510 173 693 9 189

300 1 265 019 617 865 647 154 1 261 677 3 342 697 108 11 813

 do 199 obyvatel 13 1 863 920 943 1 863  - 736 5

 200 až  499 obyvatel 62 20 753 10 578 10 175 20 719 34 9 796 118

 500 až 999 obyvatel 77 54 591 27 178 27 413 54 527 64 29 037 238

 1 000 až 1 999 obyvatel 78 111 416 55 011 56 405 111 281 135 60 366 559

 2 000 až 4 999 obyvatel 39 129 291 63 744 65 547 128 925 366 71 877 1 039

 5 000 až 9 999 obyvatel 15 104 386 50 977 53 409 104 271 115 54 409 545

 10 000 až 19 999 obyvatel 4 53 839 25 974 27 865 53 766 73 26 601 360

 20 000 až 49 999 obyvatel 7 198 358 96 729 101 629 197 922 436 105 476 2 574

 50 000 až 99 999 obyvatel 4 273 778 133 736 140 042 272 985 793 142 051 2 696

 100 000 a více obyvatel 1 316 744 153 018 163 726 315 418 1 326 196 759 3 679

[1]  předběžné výsledky

[2]  údaje o obyvatelstvu včetně počtu obcí jsou přepočteny na území platné k datu sčítání 2011; do velikostních skupin byly obce zařazeny podle počtu obyvatel, kteří v roce 2001 

bydleli na území obce platném k 1. 1. 2011

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem [2]

 v tom obce 

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 v tom s pobytem  Narození v 

obci trvalého 

bydliště

 Z celku cizinci

 1.3.1961

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Počet obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 v tom


